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SZMARAGDOWA DALMACJA – 

PERŁY CHORWACJI I BOŚNI    
Terminy: 
10-17 LIPCA 

21-28 SIERPNIA 

Plan wycieczki: 

1 DZIEŃ  

Zbiórka o godz. 15:00 i nocny przejazd w stronę Chorwacji. 

Przerwy na stacji benzynowej co 3-4 godziny. 

2 DZIEŃ 

• Zwiedzanie Parku Narodowego Krka, znajdującego się w środkowej Dalmacji, gdzie 
podczas spaceru ścieżkami edukacyjno – przyrodniczymi zobaczymy 7 
wodospadów, w tym najbardziej znany Skradinski buk, który tworzy 17 kaskad i ma 
aż 800 metrów długości. 

Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie. 

Obiadokolacja, czas do dyspozycji grupy, nocleg. 

3 DZIEŃ 

Śniadanie,  

• Czas do dyspozycji uczestników np. na kąpiele słoneczne, kąpiele w morzu, odpoczynek, 
spacery i samodzielne zapoznanie się z miastem i okolicą, a także innymi uczestnikami 
wycieczki. 

Obiadokolacja, nocleg. 

 

8 dni z wyżywieniem 
HB 1999 zł + 350 euro 
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4 DZIEŃ 

Śniadanie, 

• Przejazd do Medjugorje (Bośnia i Hercegowina), które dziś jest popularnym 
miejscem kultu religijnego, do którego przybywają pielgrzymi z całego świata 
dzięki objawieniom Matki Boskiej. Miasteczko jest znanym ośrodkiem kultu 
Maryjnego, a dla wielu turystów z całego świata pielgrzymka do Medjugorie 
stanowi ważne przeżycie.  Zwiedzanie kompleksu przy kościele św. Jakuba oraz 
wejście na Górę Objawień. 

• Przejazd do Mostaru. Miasta znanego z wieloetniczności, w której dominują 
Chorwaci i Boszniacy, a także Serbowie. Jego nazwa pochodzi od słowa „mostari”, 
co oznacza „strażnicy mostu”.   Odnosi się do historycznego mostu, który łączył dwa 
brzegi rzeki Neretwy. Podczas spaceru z przewodnikiem zobaczymy urokliwą 
starówkę z brukowanymi uliczkami i zabytkowymi kamieniczkami: przejdziemy 
ulicą rzemieślników Kujundžiluk, następnie zobaczymy meczet Koski Mehmed 
Pashy z XVII w., a także najważniejszy, najbardziej charakterystyczny zabytek 
miasta wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - Stary Most. W czasie 
wolnym możliwość zakupu pamiątek i spróbowania pysznej bośniackiej kawy 
podawanej w tradycyjny sposób.   

Powrót do hotelu. Obiadokolacja i wieczór wolny do dyspozycji grupy, czas na odpoczynek, 
spacer na plażę. Nocleg. 

5 DZIEŃ 

Śniadanie,  

• Przejazd do Dubrownika - Najpiękniejszego miasta Chorwacji!  
To miasto, to prawdziwa perła Adriatyku – z klimatycznym Starym Miastem, 
widokami jak z pocztówki i zachowanym w całości monumentalnym pierścieniem 
murów obronnych wpisanych na światową listę dziedzictwa kulturalnego UNESCO. 
To jedna z najstarszych republik i miasto, które odradzało się po każdej dziejowej 
katastrofie, stając się jeszcze piękniejsze i potężniejsze. Spacerując z przewodnikiem 
poznamy historię Dubrownika i zobaczymy najważniejsze zabytki: Pałac Sponza, 
Pałac Rektorów, kościół św. Błażeja, czy Wielka Fontanna Onufrego (z zewnątrz) 
oraz wejdziemy do przepięknej dubrownickiej katedry Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny.  

• Czas wolny do dyspozycji grupy, np. wejście na słynne mury miejskie, z których 
roztacza się wspaniała panorama okolicy (dodatkowo płatne), spacer uliczkami 
miasta, degustacja najlepszych lodów w całej Dalmacji, pyszna kawa i inne lokalne 
smakołyki. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja, czas wolny i nocleg. 
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6 DZIEŃ 

Śniadanie,  

• Czas do dyspozycji uczestników np. na kąpiele słoneczne, spacery, kąpiele w morzu, 
odpoczynek, lub przejazd do Makarskiej i możliwość skorzystania z wycieczek 
fakultatywnych: np. Rejs na Brac i Hvar, zwiedzanie miast Split i Trogir. 

Obiadokolacja, nocleg. 

7 DZIEŃ 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Parku Narodowego Jezior Plitwickich. 

• To najstarszy i największy park narodowy w Chorwacji – utworzony w 1949 roku, 
wpisany na Listę UNESCO w 1979 roku. Najwyższy wodospad to Veliki Slap, który 
ma 78 metrów wysokości. Turkusowy kolor wody zawdzięczamy trawertynowi – 
naturalnemu wapieniowi, który działa jak filtr. W parku żyją dzikie zwierzęta, 
możemy tam spotkać m.in. niedźwiedzie, wilki, rysie, a także jelenie, dziki i 
mnóstwo ptaków. Jeziora mają ponad 12 000 lat – to efekt działania rzeki Korany, 
która zaczęła formować naturalne kaskady. Przejście jedną z tras. 

Wyjazd w drogę powrotną do Polski z przerwami na stacji benzynowej co 3-4 godziny. 

8 DZIEŃ 

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych. 

 

Program wycieczki jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

 Cena wycieczki zawiera: przejazd komfortowym autokarem, ubezpieczenie NNW, 
składkę na fundusze turystyczne: TFG i TFP, opiekę pilota, 5 noclegów w Neum – 
pokoje 2os, w hotelu 3/4* z wyżywieniem: śniadanie, podatek VAT i inne opłaty. 
 

Dopłata do pokoju jednoosobowego: 50 euro/os/noc 
 

 Dodatkowo płatne (obowiązkowo): 350 euro/os.  ZBIERANE W AUTOKARZE  
 Bilety wstępu: Wodospady Krka, Jeziora Plitwickie, obiadokolacje, usługa 

przewodnicka, opłaty wjazdowe, taxa klimatyczna, winiety, parkingi, zestawy 
słuchawkowe i inne.  

Dodatkowe Ubezpieczenie „od rezygnacji” z wycieczki 300zł 
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Dodatkowo płatne wycieczki fakultatywne (dla chętnych):  

• Wycieczka do miast Split i Trogir 60 EURO/OS. 
Najważniejszy zabytek - Pałac rzymskiego cesarza Dioklecjana, który przez lata 
“wrósł” w tkankę miejską i stał się sercem splitskiej starówki. Cały kompleks wpisany 
jest na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, ze względu na niezwykłe walory 
kulturowe. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym, a następnie czas wolny, 
który można wykorzystać na zakupy lokalnych przysmaków na targowisku czy 
ulubione zajęcie mieszkańców - popijanie kawy z widokiem na morze, na słynnej 
miejskiej promenadzie.  
Kameralny Trogir jest urokliwym miasteczkiem, położonym na niewielkiej wyspie. 
Wąskie uliczki, zakamarki i tajemnicze bramy Miejsce wprost idealne na 
romantyczny spacer we dwoje! Podczas zwiedzania z przewodnikiem lokalnym 
poznamy historię miasta oraz zobaczymy najważniejszy zabytek - przepiękną 
romańsko-gotycką katedrę św. Wawrzyńca.  
 

• Przejazd do Makarskiej i rejs na Brac i Hvar 70 EURO/OS. 
 
 
 

   

 

       


